- 1 -

关于开展自治区高等教育教学成果奖
成果培育培训的通知

各有关高校：

根据 2022 年自治区高等教育教学成果奖评审工作安排，

我厅组织开展全区高等教育教学成果奖成果培育培训，现将

有关事宜通知如下：

一、培训范围

1.各高校分管领导、有关处室负责同志；

2.拟获 2022 年自治区高等教育教学成果一等奖成果主

要完成人；

3.欢迎各高校教师、教学管理人员积极参加培训。

二、培训时间

2022 年 6 月 9 日下午 14:00。

三、主讲专家

纪志成教授，江南大学原副校长，第十届国家督学，教

育部高等学校自动化类专业教学指导委员会副主任，获 2018

年国家教学成果一等奖。

- 2 -

四、培训形式

本次培训采用线上方式，请参会人员提前 10 分钟点击

以下链接进入培训直播会议：

https://zhibo.chaoxing.com/3000162251559527

手机端可点击直播链接或扫描以下二维码加入会议。

高等教育处联系人：刘波  0471-2856628

技术支持：沈工  15648161762

内蒙古自治区教育厅

2022 年 6 月 6 日

- 3 -